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XXXVI. Markgraf Woldemar verordnet, dal8 zu Prenzlau Schafe, welche die
Burger besitzen, aullerhalb der Stadt zum Erbe, innerhalb der Stadt zum
Radelehn gerechnet werden sollen, am 16. Februar 1315.
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XXXVI.  Marfgraf Wolbenmar verordnet, baf su Prenylan Sebafe, mwelde die Biirger Defigen,
attferhalb der Stadt yum Grbe, inncrhalb der Stadt jum Radelehn gecechnet werden follen,
am 16. Februar 1315,

Ad memoriam rei gelte fempiternam, Nos Woldemarus, dei gracia Brandenbu rgen-
fis, Lulatie et de Land(berg Marchio, recognofeimus proteftando, Quod noltri ciues ciuitatis
Prymzlaw hoc jus pro certo et perpetuo habere debent, Quod oues, quas in willis et jn rure
extra ciuitatem habuerint, bonum hereditatis aut hereditas effe et debeat nuncupari, et oues, quas
in ciuitate habuerint, Radelene hoe quod a vulgo nominatur: Dantes prefentem in hujus enidenciam
figilli noftri forma communitam. Datum Primzlaw, Anno Domini Me, CCCo. XV °. in Domi-
nica Reminifcere,

RNadh Bedmaun's Abfdrift ves Originals.

XXXVIL Makgraf Wolvemar iiberldfit der Stadt Premyfan fiiv Kriegafchulven einen Wntheil
ant Uferwalde, am 2. Mavy 13106.

Nouerint univerfi, Quod nos Woldemarus, Dei gratia Brandenburgenfis et Lu-
fatie Marchio, Anno Domini Millefimo Tricentefimo Sextodecimo feria I1L. polt Dominicam Inuo-
cauit proxima, habita racione cum fidelibus noftris Cinibus Confulibus ciuitatis premslaw prefen-
tibus nobilibus viris Dominis Hermanno de Barboy, Gunthero Comite de Keuernberg,
Henrico Decano Ecclelie Steindalienflis, Heinrico et Henningho de Stegelliz, Gri-
fekone, Thiderico de Kerkow, Tzabello de Badello, Bernhardo de Holzendorp,
noltris fidelibus militibus, et Conr. Papen . . . ... adnocato ommibus fiquidem hine inde com-
putatis manfimus predietis Confulibus et cinibus In gquadringentis et gquinguaginta Talentis Branden-
burgenfium Denariorum obligati, videlicet in Centum Talentis, que perdidernnt in equis in noftris
lernitiis prope Woldeke habitis et in centum et quinquaginta Talentis eiusdem monete in
equis, quos mnobis acquifiverunt, et in ducentis Talentis In quitatione pignorum noltrorum
ftipendiariorum de Reno.. Proinde iplis allignaunimus et per prelentes literas allignamus Sexa-
ginta jugera Lignorum in noltro vkerenfi nemore pro eorum commodo bene menflurata, quolibet
Jugere ad leptem Talenta et Decem folidos computato, Gurgitibus et paludibus exclufis, fi que fint
in Jugeribus: ipfis menluratis, In quibus [ defectum paciuntur alias ibidem in Nemore [uppleri pro
Eorum beneplacito. vtique faciemis. Predicta quogue ligna [ecare debent a Dato prefencium vel
vendere per fex annos in anfea continue computandos. Ad huiufmodi etiam ligna prenotati Cines
vium tenere debent famulumn, qui ea cultodiat, [lumque tamquam noftrum proprium famulum ne
ipfi Ciues in talibus lignis dampna capiant defenfare volumus et tueri. Hec quoque ligna vhbi ter-
minantur fignata debent efle noltris arboribus [ectis, que fcalbome dicuntur yulgariter, ita quod ip-
forum civium: ligha noltris ‘arboribus. fi¢ notatis fint circumdata et diltincta.. Et [ contingat, quod
aliquis famulorum  predictorum Cininm Ex negligentia vel alio modo quocumque medio tempore
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